
PLÁNOVANÉ AKCE 
 BŘEZEN 
 7. 3. 2023 – Návštěva KNIHOVNY v Březnici v rámci dopoledního programu (9,30 -10,30 h) 

 29. 3. 2023 – Návštěva u HASIČŮ v Příbrami v rámci dopoledního programu (9,30 h) 

 29. 3. 2023 – NÁVŠTĚVNÍ DEN V ZŠ Tochovice pro budoucí školáčky a jejich rodiče (16,00 h), 

                        podrobnosti na samostatném letáčku 

 Odpolední TVOŘENÍ S RODIČI na prodejní velikonoční jarmark (ve spolupráci se Spolkem Slůňata) – termín 

bude upřesněn 

 VELIKONOČNÍ SOUTĚŽ – bližší informace budou upřesněny 

 DUBEN 
 4. 4. 2023 – Velikonoční prodejní JARMARK na návsi ve spolupráce se Spolkem Slůňata  

                      (16,00 – 17,00 h) 

 4. 4. 2023 – Výlet do HORNICKÉHO DOMKU v Příbrami v rámci dopoledního programu 

                      (velikonoční program, 10,00 -11,00 h) 

 NÁVŠTĚVA PŘEDŠKOLÁKŮ v ZŠ Tochovice v rámci dopoledního programu 

 21. 4. 2023 – ZÁPIS DO 1. TŘÍDY v ZŠ Tochovice – podrobnosti na samostatném letáčku 

 ČARODĚJNICKÁ ŠKOLKA – hry a soutěže, dovádění v rámci dopoledního programu 

 KVĚTEN 
 4. 5. 2023 – ZÁPIS DO ŠKOLKY pro školní rok 2023/2024 – bližší informace budou zveřejněny na                                      

                      samostatném plakátku 

 11. 5. 2023 – BESÍDKA KE DNI MAMINEK a ke DNI RODIN v KD Tochovice ve spolupráci se ZŠ 

                        (16,00 h) 

 12. 5. 2023 – CELODENNÍ VÝLET – vzdělávací program „Mraveniště“ (Sladovna – Písek), 

                        prohlídka krokodýlí zoo (Protivín) (7,45 h odjezd, příjezd v odpoledních hodinách) 

 15. 5. 2023 – PROJEKTOVÝ DEN VE ŠKOLCE v rámci dopoledního programu – ZDRAVÁ 5    

                        s programem „Lednice“ (9,00 h) 

 29. 5. – 2. 6. 2023 – ŠKOLKA V PŘÍRODĚ pro přihlášené děti 

 ČERVEN 
 Dobrodružná stezka s úkoly v rámci dopoledního programu 

 8. 6. 2023 – VÝLET DO HRACHOVA (OF ČR) – vzdělávací program „Pařezová chaloupka“, 

                      prohlídka záchranné stanice (odjezd v 8,00 h, příjezd po obědě) 

 20. 6. 2023 – PROJEKTOVÝ DEN VE ŠKOLCE v rámci dopoledního programu – KOUDELKŮV MED 

                         – program pro děti o včeličkách 

 22. 6. 2023 – ZAHRADNÍ SLAVNOST – rozloučení s předškoláčky, přátelské posezení s rodiči, 

                        tanec i zábava, hry a soutěže, zkrátka velká předprázdninová párty  

 29. 6. 2023 – UKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2022/2023 

 30. 6. 2023 – ŘEDITELSKÉ VOLNO z důvodu přípravných prací před další etapou rekonstrukce v MŠ, oficiální 

                         vyjádření viz. Rozhodnutí 

 HLAVNÍ PRÁZDNINY 
 1. 7. – 25. 8. 2023 – Přerušen provoz v MŠ - HLAVNÍ PRÁZDNINY – další etapa rekonstrukce 

                                    v MŠ 

 28. 8. – 31. 8. 2023 – PRÁZDNINOVÝ PROVOZ pro přihlášené děti 

 1. 9. 2023 – ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 

Změna programu vyhrazena. Bližší informace budou včas upřesněny. 


